Į šį laikotarpį įskaičiuojamas ir Prekių perdavimo Pirkėjui terminas.

4. Sutarties kaina, atsiskaitymų ir mokėjimų tvarka
[jei Tiekėjas ne PVM mokėtojas, kainos  nurodomos eurais be PVM] 
4.1. Pradinė Sutarties vertė yra lygi Tiekėjo pasiūlymo kainai 363092,00 (trys šimtai šešiasdešimt trys tūkstančiai devyniasdešimt du eurai, 00 centų) EUR be PVM. 
4.2. Šiai Sutarčiai taikoma fiksuotos kainos kainodara. Pirkėjas įsipareigoja Sutarties 4.1 punkte nurodytą kainą sumokėti Tiekėjui už visas pagal Sutartį pristatytas Prekes. Prekių kaina, nurodyta Tiekėjo pasiūlyme, galioja visą Sutarties galiojimo laikotarpį.